PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения
город Жуков
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Жуков

от «01» 07.2013г.                                                                                                                       № 159
О создании конкурсной комиссии

администрации ГП г. Жуков и проведении
конкурса на замещение вакантной
должности муниципальной службы
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Положением о порядке работы конкурсной комиссии администрации ГП г. Жуков по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы и Методикой проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации ГП г. Жуков, утвержденными постановлением администрации от 11.06.2013г. № 144, П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации городского поселения город Жуков в следующем составе:

- председатель комиссии – Ким О.В., зам. Главы администрации;
- зам. председателя комиссии – Шувалова И.В., Глава города;

- секретарь комиссии – Ефанова О.И., начальник юридического отдела администрации;

- члены комиссии – Степанюк Л.М., генеральный директор ГМП «Энергетик»; Квасова О.Н., начальник отдела учета, экономики и финансов администрации.
2.  Провести конкурс на замещение вакантной должности начальника отдела архитектуры и градостроительства.

3. Опубликовать настоящее постановление и объявление о конкурсе в газете «Жуковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой и возлагаю на председателя конкурсной комиссии  Ким О.В.

Глава администрации

городского поселения город Жуков                                                       Солодухин С.А.